BP 1176 f 058v 12 ±do 01-04-1378.

Herbertus zvw Gerardus gnd Brunen soen droeg over aan zijn broer  
Gerardus alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van  
zijn ouders, gelegen onder Rosmalen, ter plaatse gnd Heze.

Herbertus filius quondam Gerardi dicti Brunen soen omnia bona sibi  
de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque  
locorum infra parochiam de Roesmalen<sup>2</sup> in loco dicto Heze sita ut  
dicebat hereditarie supportavit Gerardo suo fratri promittens  
warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum  
supra.

BP 1176 f 058v 13 ±do 01-04-1378.

Johannes zv Theodericus gnd Jongher van Dijnther verklaarde dat de  
beloften, gedaan door wijlen Johannes gnd Moelnere van Kilsdonc zijn  
ingelost, gezien de belofte aan hem gedaan door Aleijdis wv  
voornoemde Johannes.

Johannes filius Theoderici dicti Jongher de Dijnther palam  
recognovit sibi fore satis factum ab omnibus debitis et  
promissionibus factis sibi a Johanne quondam dicto Moelnere de  
Kilsdonc (dg: a) in quocumque tempore preterito clamans inde omnia  
bona dicti quondam Johannis Moelneers quita salvis sibi  
promissionibus factis sibi in [littera] presente (?dg: in) a  
Aleijde uxore dicti quondam Johannis. Testes datum supra.

BP 1176 f 058v 14 ±do 01-04-1378.

Mechtildis wv Rodolphus Ridder, haar kinderen Johannes en Petrus,  
Rodolphus zv Thomas gnd Arts soen van Cromvoirt, en Rodolphus zvw  
Rodolphus zvw voornoemde Rodolphus verkochten aan Elizabeth wv  
Reijnerus Willems ½ bunder van voornoemde Rodolphus Ridder, in 4  
bunder land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Henriks Broek,  
tussen Aleijdis Aijkens enerzijds en Goeswinus Cnode anderzijds,  
belast met ½ oude groot aan de hertog.  
Voornoemde Rodolphus zv Thomas beloofde dat zijn broer Arnoldus en  
zuster Beatrix afstand zullen doen.  
Voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus zvw voornoemde Rodolphus beloofde  
dat zijn broer Engbertus en zuster ..... afstand zullen doen.  
Voornoemde Johannes beloofde dat zijn zuster Mechtildis en haar man  
Arnoldus van den Eijnde afstand zullen doen.

Mechtildis relictā quondam Rodolphi Ridder (dg: cum) #Johannes#  
Petrus #eius liberi# (dg: eius liberi et ..... Thomas Arts soen  
de Cromvoirt et Rodolphus eius filius) #Rodolphus filius Thome

dicti Arts soen de Cromvoirt# [Rodo]lphus filius quondam Rodolphi filii predicti quondam Rodolphi ?cum tutore dimidium bonarium dicti Rodolphi Ridder (dg: situm in parochia de Vucht ..... sita in loco dicto Henrics Broec) in quatuor bonariis terre sitis in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Henrics Broec inter hereditatem [Aleijdis] Aijkens ex uno et inter hereditatem Goeswini Cnode ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems [promittentes] indivisi #cum tutore# super omnia (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere excepto (dg: ..) dimidio grosso antiquo domino duci exinde solvendo. Quo facto (dg: Rod) dictus Rodolphus filius ?dicti Thome promisit super omnia habita et habenda quod ipse Arnoldum suum fratrem et Beatricem eius sororem super premissis ad opus dicte emptricis faciet renunciare. [Quo facto] dictus Rodolphus filius quondam Rodolphi filii predicti quondam Rodolphi promisit super omnia (dg: quod ipse) habita et habenda quod ipse Engbertum suum fratrem ..... suam sororem super predicto (dg: ?dicto) dimidio bonario ad opus dicte emptricis faciet renunciare. Item dictus Johannes promisit super omnia #habita et habenda# quod ipse Mechtildem [suam sororem] et Arnoldum van den Eijnde eius maritum super premissis et jure ad opus dicte emptricis faciet renunciare. Testes datum supra.